סו עיצובים לילדים בע"מ 2. ששון אהרון 3. רונן שרם

החלטה (נאשם 3)

1. לפניי בקשת נאשם 3 לביטול כתב האישום בשל הגנה מן הצדק.

2. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם 3 עבירות של **אי הגשת דו"ח במועד**, לפי סעיף 216(4) בקשר עם סעיפים 222 ו-224א' לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.

על פי העובדות, נאשמת 1 היא חברה פרטית אשר הוקמה בשנת 2010 ועסקה בענף הביגוד. נאשמים 1 ו-2 שימשו כמנהליה הפעילים של נאשמת 1. הנאשמים היו חייבים להגיש לפקיד השומה דו"ח על הכנסותיה של נאשמת 1 בצירוף מאזן ודו"ח רווח והפסד מאושרים על ידי רואה חשבון לתקופות הרלוונטיות לכתב האישום מכוח הוראות פקודת מס הכנסה.

כאמור, הכרעה בעניינים אלה טעונה שמיעת ראיות.

8. לאור האמור לעיל, לא מצאתי להורות על ביטול כתב האישום והבקשה נדחית.

9. מענה מפורט לכתב האישום ינתן ביום 8.2.23 שעה 10:00 לפני סגן הנשיאה, כב' השופט עמית פרייז.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשפ"ג, 20 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.